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
Rogante: EQUITALIA SARDEGNA SPA, AGENTE RISCOS.-CAGLIARI
Data: 03/11/2010
N° repertorio: 2010
N° raccolta: 593

Trascrizioni

• ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI
Trascritto a CAGLIARI il 22/11/2022
Reg. gen. 37752 - Reg. part. 28073

Oneri di cancellazione

Si allegano le visure ipotecarie (Allegato 5 ispezioni ipotecarie).

DESCRIZIONE

CONFINI

L'immobile confina a sud con la via Giuseppe di Vittorio, a est con la via Tirso, a nord e ad est con altra 
proprietà, particella 452 (Allegato 7 documentazione fotografica) 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 72,00 mq 92,00 mq 1 92,00 mq 3,00 m T

Cortile 200,00 mq 200,00 mq 0,18 36,00 mq 0,00 m T

Sottotetto 72,00 mq 92,00 mq 0,50 46,00 mq 2,45 m 1

Totale superficie convenzionale: 174,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 174,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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STATO CONSERVATIVO

Per quanto potuto accertare durante il sopralluogo, le condizioni generali e lo stato d’uso possono definirsi

scarse. L'immobile si presenta ingombro di svariati oggetti e suppellettili ed il giardino si trova completamente 
incolto(Allegato 7 documentazione fotografica).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

19 1439 A2 7 7,5 vani Totale: 
197 m². 
Totale: 
escluse 

aree 
scoperte: 

183

379,6 T-1

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente(Allegato 1 visura e

planimetria catastali). Il piano primo è adibito a ripostiglio così come indicato nell'istanza allegata all'ultimo 
progetto assentito(Allegato 2 Licenza Ed. e ed elaborati grafici). Pertanto dovrà essere eseguita la 
regolarizzazione catastale.

Si precisa che dovrà essere regolarizzato e modificato anche il civico, che è il 13 e non il 15 come indicato nella 
visura catastale(Allegato 1 visura e planimetria catastale)

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 01/08/1960 al 14/06/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 19, Part. 1439
Categoria A2
Cl.7, Cons. 7,5 vani
Piano T-1

Dal 14/06/2006 al 18/06/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 19, Part. 1439
Categoria A2
Cl.7, Cons. 7,5 vani
Rendita € 379,60
Piano T-1

Dal 18/06/2007 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 19, Part. 1439
Categoria A2
Cl.7, Cons. 7,5 vani
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Rendita € 379,60
Piano T-1

Dal 09/11/2015 al 17/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 19, Part. 1439
Categoria A2
Cl.7, Cons. 7,5 vani
Superficie catastale Totale: 197 m². Totale: 
escluse aree scoperte: 183
Rendita € 379,60
Piano T-1

I titolari catastali corrispondono a quelli reali(Allegato 1 visura e planimetria catastale)

NORMATIVA URBANISTICA

L'immobile in oggetto ricade all'interno della zona B, completamento residenziale, del vigente P.U.C.

REGOLARITÀ EDILIZIA

L'immobile non risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non 
sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile 
non risulta agibile. 

L'immobile è stato edificato a seguito dei seguenti titoli edilizi, rilasciati dal Comune di Ussana, tutti intestati a 
**** Omissis ****:

- Licenza di Costruzione n.10 del 1960;

- Autorizzazione Edilizia alla costruzione di un tetto, prot. n. 2132 del 9.09.1971;

- Autorizzazione Edilizia per la sopraelevazione di un tetto, prot. n. 56 del 15.05.1976 (Allegato 2 Licenza Ed. e 
relativi elaborati grafici);

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.
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